

Årsredovisning för
Isabell Steger Arkitektkontor AB

559234-2785

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabell Steger Jorns
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isabell Steger Arkitektkontor AB, 559234-2785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Isabell Steger Arkitektkontor AB har sitt säte i Nacka kommun. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom husarkitektur, inredningsarkitektur och fastighetsutveckling, samt därmed förenlig verksamhet. Företagets kundstock finns huvudsakligen inom Stockholmsområdet, men kunder finns också runt om i övriga Sverige samt utomlands, företrädesvis i Tyskland.

Inför 2025 förväntas inga större förändringar i verksamheten. Däremot förväntas omsättningen öka i förhållande till räkenskapsåret 2024, eftersom konjunkturen förväntas förbättras under 2025 och efterfrågan på de tjänster företaget erbjuder därmed kommer att öka.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	764 650	934 825	1 285 865	1 162 569
Resultat efter finansiella poster	-196 413	19 372	256 279	316 426
Soliditet %	77	81	64,2	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	420 536	13 240
Balanseras i ny räkning		13 240	-13 240
Årets resultat			1 297
Belopp vid årets utgång	50 000	433 776	1 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 776
Årets resultat	1 297
Summa	435 073
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	435 073
Summa	435 073

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		764 650	934 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		764 650	934 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 948	-20 623
Övriga externa kostnader		-154 134	-148 097
Personalkostnader	2	-757 326	-737 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 147	-16 147
Summa rörelsekostnader		-966 555	-922 117
Rörelseresultat		-201 905	12 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 492	7 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-411
Summa finansiella poster		5 492	6 664
Resultat efter finansiella poster		-196 413	19 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		3 587	19 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 290	-6 132
Årets resultat		1 297	13 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 149	22 296
Summa materiella anläggningstillgångar		6 149	22 296
Summa anläggningstillgångar		6 149	22 296
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 550	155 988
Övriga fordringar		89 590	57 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 442	75 599
Summa kortfristiga fordringar		271 582	289 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 911	491 707
Summa kassa och bank		362 911	491 707
Summa omsättningstillgångar		634 493	781 110
SUMMA TILLGÅNGAR		640 642	803 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 776	420 536
Årets resultat		1 297	13 240
Summa fritt eget kapital		435 073	433 776
Summa eget kapital		485 073	483 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	210 000
Summa obeskattade reserver		10 000	210 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 397	11 843
Skatteskulder		2 290	6 132
Övriga skulder		137 882	91 655
Summa kortfristiga skulder		145 569	109 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		640 642	803 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	92 701	92 701
Utgående anskaffningsvärden	92 701	92 701
Ingående avskrivningar	-70 405	-54 258
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 147	-16 147
Utgående avskrivningar	-86 552	-70 405
Redovisat värde	6 149	22 296

Kommentar till not

Inga inventarier har inköpts under 2024.

Underskrifter

Nacka

Isabell Steger Jorns

2025-05-26

Isabell Steger Jorns

Datum

Styrelseledamot